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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2014-00428-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

JOSE GUILLERMO
ARBELAEZ VARELA INPEC Y CAPRECOM

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/10/2022
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

2
76001-33-33-
009-2014-00445-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

RENEL DE JESUS
VALENCIA, GRACIELA
SANTACRUZ

LA NACION ,
MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

20/10/2022
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

3
76001-33-33-
009-2014-00453-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

JHN FERNANDO
BRIÑEZ GIRALDO

NACION -
MINDEFENSA -
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto que
aprueba la
liquidacion de
costas

...

4 76001-33-33-
009-2016-00096-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

YOLIMA ALOMIA
BENAVIDES

COLPENSIONES ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022 Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo
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5
76001-33-33-
009-2016-00258-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

HUGO FRANCISCO
SAAVEDRA
FERNANDEZ

UNIDAD ESPECIAL DE
GESTION PENSIONAL
- UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

6
76001-33-33-
009-2016-00293-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

DORIS YAMIRA
OTALORA PERDOMO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG-MPIO DE
PALMIRA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

7
76001-33-33-
009-2016-00375-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

MARIA STELLA
CASTRO FORERO

INSTITUTO
COLOMBIANO DE
BINESTAR FAMILIAR -
ICBF

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...
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8 76001-33-33-
009-2018-00100-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

MARLENY GOMEZ
CARVAJAL

LA NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG - MUNICIPIO
DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022 Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

9
76001-33-33-
009-2018-00150-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

MARIA RUBY MAYOR
VARELA

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

10
76001-33-33-
009-2018-00188-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

JAIRO FEIJOO
GARZON

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO POLICIA -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto aprueba
liquidacion de
costas

...

11
76001-33-33-
009-2019-00279-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

SOLANGEL
CIFUENTES PAZ

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

20/10/2022
Auto corre
traslado por
10 días para
alegar

...
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